РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
ДУДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ (проект)

          00.04.2024 г.                                  с. Дудовка                                     № 00

Об отставке по собственному желанию
Главы Дудовского сельского поселения
Казачинского муниципального района

Рассмотрев заявление Васильевой Валентины Николаевны – главы Дудовского сельского поселения Казачинского муниципального района Красноярского края о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с п.2 ч.6. ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дудовского сельского поселения Казачинского муниципального района, Совет Дудовского сельского поселения Казачинского муниципального района решил:
1. Досрочно прекратить полномочия главы Дудовского сельсовета Казачинского района Красноярского края  Васильевой Валентины Николаевны в связи с отставкой по собственному желанию Васильевой Валентины Николаевны с 13 мая  2024 года.
2. Обязанности главы Дудовского сельского поселения Казачинского муниципального района возложить на специалиста администрации Анастасову Наталью Викторовну.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Дудовский вестник», и подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте  https://dudovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Председатель Дудовского                                                                Глава Дудовского
сельского Совета депутатов	                                                 сельсовета
___________ Ф.А. Вундер                                                                ______ В.Н. Васильева